СОВЕТ ЕРЕМЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

от  29 апреля 2025 года                                                                                             № 19

О назначении лица временно исполняющим обязанности
Главы Еремеевского сельского поселения

     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии с частью 1 статьи 29 Устава Еремеевского сельского поселения, Совет Еремеевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.  В связи с  досрочным прекращением полномочий главы Еремеевского сельского поселения Петросяна Камо Цолаковича назначить лицом, временно исполняющим обязанности главы Еремеевского сельского поселения управляющего делами – Островскую Евгению Викторовну с 30 апреля 2025 года.
2.Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию).

Председатель Совета
Еремеевского сельского поселения	                                          Т.М. Литвиненко